
 

 

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории 

земельных  участков, общей площадью 107226 кв.м. с кадастровыми 

номерами 16:15:120101:1029, 16:15:120101:1028, 16:15:120101:1030, 

16:15:120101:1034,  16:15:120101:1032, 16:15:120101:1033, 16:15:120101:1031, 

16:15:120101:1035, расположенных на территории Набережно-

Морквашского  сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан 

 Рассмотрев заявление Генерального директора ООО "Татнур" 

Хисматуллина И.Н.,  в целях обеспечения устойчивого развития территории 

Набережно-Морквашского  сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан  и выделения элементов 

планировочной структуры, согласно со статьями 45,46 Градостроительного 

Кодекса РФ,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

       1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории 

земельных  участков, общей площадью 107226 кв.м. с кадастровыми номерами 

16:15:120101:1029, 16:15:120101:1028, 16:15:120101:1030, 16:15:120101:1034,  

16:15:120101:1032, 16:15:120101:1033, 16:15:120101:1031, 16:15:120101:1035, 

расположенных на территории Набережно-Морквашского  сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан. 

2.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнеуслонского  муниципального района и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан. 

    3.  Установить, что настоящее  постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

                 01.08.2015                                                                   13 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу 

Набережно-Морквашского сельского поселения Гаязова И.Х. 

 

Глава 

Набережно-Морквашского 

сельского поселения          

Верхнеуслонского  

муниципального  района                                          И.Х.Гаязов 

 

 


